PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 468 1123
E-mail: prefeituraderiobom@yahoo.com.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA DELIBERAÇÃO SOBRE
PROPOSTA DA CARTA CONVITE Nº 012/2010.

Aos vinte e quatro dias do mês de março de dois mil e dez (24/03/2010), às dez horas,

nas dependências da Prefeitura Municipal, a Comissão de Licitação realizou reunião

para abertura e julgamento de propostas referentes à Carta Convite nº 012/2010, a

qual tem como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM, junto a empresas interessadas. O Sr.

Presidente Clodolado Paulo de Andrade deu início à reunião esclarecendo que foram

convidadas três empresas a participarem da Carta Convite, sendo elas: N CHRIST DE

CARVALHO, CNPJ: 02.644.728/0001-81, situada na Rua Ponta Grossa, nº 1580,

Centro da cidade de Apucarana-Pr, que apresentou a proposta de treze mil e

oitocentos e setenta reais (R$ 13.870,00). A empresa A SACRAMENTANA COM ART

ESPORT LTDA, CNPJ: 75.339.333/0001-49, situada na Rua Condor, nº 1.239, da

cidade de Arapongas – Pr, que não apresentou proposta  e a empresa WOLF E

CHRIST LTDA ME, CNPJ: 08.363.086/0001-29, situada na Av. Getúlio Vargas, nº 981,

Centro da cidade de Jandaia do Sul – Pr, que apresentou proposta no valor de vinte e

cinco mil  e seiscentos e noventa e sete reais (R$ 25.697,00). A empresa FRESTA

VERDY INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP, CNPJ: 10.427.328/0001-42, situada na

Av. Brasil, nº 2462, Sala 01, Fundos, Zona 03 na cidade de Maringá – Pr, se cadastrou

pelo site da Prefeitura, retirou o edital e enviou proposta no valor de quinze mil,

quatrocentos e quatro reais e sessenta centavos (R$ 15.404,60). Após analises das

propostas os membros da Comissão de Licitação adjudicaram em favor da empresa N

CHRIST DE CARVALHO, por ter apresentado a melhor proposta entre as empresas

participantes. Não havendo mais nada a ser esclarecido, encerrou-se a reunião e, para

constar eu, Eberson Antonio Gonçalves, Secretário, lavrei a presente ata que lida e

achada conforme vai assinada pelos integrantes da comissão.

Rio Bom, 24 de março de 2010

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 468 1123
E-mail: prefeituraderiobom@yahoo.com.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

   A comissão Especial de Licitação para abertura e julgamento

das propostas referente à Carta Convite nº 012/2010, a qual tem como objeto a

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO

BOM vem por meio desta atestar que foi ADJUDICADA a proposta da Carta Convite

012/2010, de 24 de março de 2010, em favor da empresa N CHRIST DE CARVALHO,

por ter a referida empresa apresentado melhor proposta para AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS ESPORTIVOS PARA  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM da Carta

Convite 012/2010.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 24 dias do mês de março de 2010.

Clodoaldo Paulo de Andrade
Presidente

Eberson Antonio Gonçalves
Secretário

Virgílio Primon
Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 468 1123
E-mail: prefeituraderiobom@yahoo.com.br

     TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

   O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Mauro

Pinto de Andrade, no exercício de suas atribuições legais, vem por meio desta

HOMOLOGAR a proposta de carta convite nº 012/2010, em favor da empresa N

CHRIST DE CARVALHO por ser a que apresentou melhor proposta, para AQUISIÇÃO

DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM, nos

termos mencionados na Carta Convite 012/2010.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 31 dias do mês de março de 2010.

         Mauro Pinto de Andrade
              Prefeito Municipal